
Uchwała Nr X/97/2019 
Rady Gminy Ostróda

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 

nieruchomości oraz ustalenia wynagrodzenia

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 1256 z późn. 

zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz.888 z późn. 

zm.), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 1170 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 900 z późn. zm.) - Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/42/2019 Rady Gminy Ostróda z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie poboru w drodze 
inkasa podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości oraz ustalenia wynagrodzenia (Dz. Urz. 
Woj. Warm. - Maz. poz. 1082) w § 2 w ust. 1 pkt 35 otrzymuje brzmienie :

„35) Sołectwo Wygoda - Pani Lila Grażyna Brzózka”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda

Janusz Sadowski

Id: 3DB8AC2A-D035-4466-97F1-86978F10ED0E. Podpisany



Uzasadnienie

Zmieniana uchwała nr V/42/2019 Rady Gminy Ostróda z dnia 22 lutego 2019 r. zarządza pobór
w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości oraz ustala wynagrodzenie za
inkaso.

Niniejszy projekt zmiany uchwały przewiduje wyznaczenie na inkasenta sołtysa Sołectwa Wygoda Panią
Lilę Grażynę Brzózka, w związku ze złożoną rezygnacją przez osobę, której powierzono pełnienie tej
funkcji na podstawie § 2 w ust. 1 pkt 35 uchwały Nr V/42/2019 z dnia 22 lutego 2019 r.

Id: 3DB8AC2A-D035-4466-97F1-86978F10ED0E. Podpisany




